








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 027 - Model Pembelajaran

: 4D

Jadwal Kuliah R.LA708 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengantar Modul Pembelajaran, kontrak perkuliahan, 

RPS dan RTM

 40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 2 Jumat

15 Mar 2024

Pengertian Model, Dasar Pertimbangan pemilihan 

Model, Pola Pola Pembelajaran

 39 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 3 Jumat

22 Mar 2024

Model-Model Pembelajaran Yang efektif : 

perbandingan konvensional dengan model merdeka 

belajar

 38 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 4 Jumat

5 Apr 2024

Model pembelajaran yang efektif  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 5 Jumat

19 Apr 2024

Model pembelajaran menarik ;jigsaw, map 

mapping,Make a Match

 38 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 6 Jumat

26 Apr 2024

Praktik Model Pembelajaran Metode *Make a Match  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 7 Jumat

3 Mei 2024

Model pembelajaran kontekstual dalam pembelajaran 

pendidikan agama Islam

 40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 8 Jumat

10 Mei 2024

Model koperative learning  36 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO
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 8 Jumat

10 Mei 2024

Model koperative learning  36 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 9 Jumat

17 Mei 2024

UTS GENAP  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 10 Jumat

24 Mei 2024

Praktek Model Pembelajaran CTL  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 11 Jumat

31 Mei 2024

MODEL PEMBELAJARAN PENEMUAN ( DISCOVERY 

LEARNING)

 39 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 12 Jumat

7 Jun  2024

Model Sequenced dan tematik  39 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 13 Jumat

21 Jun  

2024

Model pembelajaran MPA  38 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 14 Jumat

28 Jun  

2024

praktek model pendekatan saitifiq dan model 

potofolio

 36 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

 15 Jumat

5 Jul 2024

Multiple Intelligence pada kurikulum  37 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

5 Juli 2024
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 16 Jumat

12 Jul 2024

UAS GENAP  40 MUHAMMAD ARIFIN 

RAHMANTO
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: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 21 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015008 VIANI NURPADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 5 2207015025 SIRDAU SISILAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015026 TISI MOLINA PUTRI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 7 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 14  88V V V V V V V V V V V V X V X V

 9 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 10 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI 14  88V V V V V V V X V V V V V X V V

 12 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 14  88V X V V V V V V V V V V V X V V

 14 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015079 AYU CHOLISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2207015103 VIKI ZULFIKAR 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 21 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015110 NASHRULLAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015117 SYEH FARIZ ANDRIAN 13  81V V V V X V V V V V X V V V X V

 25 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015121 SITI HUMAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207015126 SINDY RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015127 FARHATUN NAZILA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2207015134 NABILAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 32 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 35 2207015150 ZAHRATUL HANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2207015157 HANADIA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2207015160 ZULFA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 38 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2207015182 DEWI ATHAYA ZAELANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  39  38  40  38  40  40  36  40  40  39  39  38  36  37  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Model Pembelajaran

4D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2207015008 VIANI NURPADILA  78 80  78 78 B 78.40

 2 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI  86 85  81 88 A 84.00

 3 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA  77 82  82 80 A 80.30

 4 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO  77 82  79 80 B 79.10

 5 2207015025 SIRDAU SISILAWATI  78 80  76 82 B 78.00

 6 2207015026 TISI MOLINA PUTRI  82 82  85 84 A 83.40

 7 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA  86 85  82 84 A 84.00

 8 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI  72 82  75 80 B 76.00

 9 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA  80 81  75 80 B 78.20

 10 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA  82 84  78 85 A 81.10

 11 2207015060 AULIA PUTRI FARKHANI  84 85  92 82 A 87.20

 12 2207015062 ZARKIYAH HERIZON  81 82  80 80 A 80.70

 13 2207015068 FAHMI NUR FAJRI  82 82  78 79 A 80.10

 14 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM  91 84  81 80 A 84.50

 15 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH  78 82  77 83 B 78.90

 16 2207015079 AYU CHOLISYAH  83 82  80 80 A 81.30

 17 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI  80 84  75 80 B 78.80

 18 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN  80 81  80 80 A 80.20

 19 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH  83 81  80 83 A 81.40

 20 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH  84 82  76 84 A 80.40

 21 2207015103 VIKI ZULFIKAR  84 81  86 80 A 83.80

 22 2207015110 NASHRULLAH  78 84  79 83 A 80.10

 23 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA  74 81  79 80 B 78.00

 24 2207015117 SYEH FARIZ ANDRIAN  68 80  70 80 B 72.40

 25 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH  80 84  80 82 A 81.00

 26 2207015121 SITI HUMAYAH  76 81  80 85 B 79.50

 27 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA  82 82  78 83 A 80.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:
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Agama Islam
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MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd
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N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2207015126 SINDY RAHMAWATI  82 80  80 81 A 80.70

 29 2207015127 FARHATUN NAZILA  80 81  80 86 A 80.80

 30 2207015134 NABILAH PUTRI  70 83  78 80 B 76.80

 31 2207015136 ALYA GHINA WIJAYANTI  88 84  88 85 A 86.90

 32 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN  83 80  84 82 A 82.70

 33 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH  74 84  81 83 B 79.70

 34 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA  80 80  80 82 A 80.20

 35 2207015150 ZAHRATUL HANA  88 80  85 83 A 84.70

 36 2207015157 HANADIA SALSABILA  80 84  90 80 A 84.80

 37 2207015160 ZULFA  80 81  80 80 A 80.20

 38 2207015163 FIKA FAHRIA RAHMAH  75 83  82 80 B 79.90

 39 2207015182 DEWI ATHAYA ZAELANI  79 81  80 81 A 80.00

 40 2207015184 ZAKIYYAH HUDA  78 80  78 80 B 78.60

MUHAMMAD ARIFIN RAHMANTO, M.Pd

Ttd


